
 
 

Wielkimi krokami zbliżamy się do końca projektu „W rodzinie najlepiej” 

realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu. Pomimo 

bliskiego końca realizujemy wiele ciekawych działań, z których chętnie korzystają 

rodziny zastępcze oraz ich podopieczni. Aby móc idealnie dostosować wsparcie do 

indywidualnych potrzeb uczestników, każdy ma możliwość spotkania/konsultacji 

z psychologiem. Podczas spotkań można omówić zawiły i skomplikowany proces 

rozwoju swojego dziecka oraz wspólnie znaleźć innowacyjne rozwiązania na 

pojawiające się problemy. Podopieczni również mają możliwość konsultacji 

z psychologiem. 

Niestety jak każdy z Nas wie, u większości dobrych specjalistów są długie terminy 

oczekiwania na wizytę. Udzielenie wsparcia i pomocy w możliwie jak najkrótszym 

czasie zwłaszcza u młodych osób jest niezwykle istotne. Wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom oferujemy możliwość objęcia uczestnika projektu pakietem zajęć 

wspomagających jego rozwój. Zajęcia są realizowane przez sztab specjalistów.  

Nad poprawą w funkcjonowaniu podopiecznych pracują sprawnie logopedzi 

i korepetytorzy. Uczestnicy chętnie biorą udział również w zajęciach 

socjoterapeutycznych wspierających ich rozwój oraz hipoterapii. Rodzice 

zastępczy w swojej codzienności mają ograniczoną ilość czasu na spotkania 

towarzyskie. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom w ramach projektu organizowane 

są również regularne spotkania rodziców zastępczych, gdzie w sprzyjających 

warunkach mogą wymienić się doświadczeniami lub po prostu spędzić czas w 

przyjemnej atmosferze. Rodzina jest najważniejsza i czas w niej spędzony ma 

ogromne znaczenie. Aby pomóc w urozmaiceniu spędzanego czasu wolnego rodziny 

zastępcze mają możliwość wspólnych wyjść z wychowankami, z których chętnie 

korzystają. Wyjazd do kina, pizza, teatr to tylko niektóre z wybieranych wspólnych 

aktywności. Wszyscy uczestnicy projektu są objęci pracą socjalną pracownika 

projektu. Nad realizacją w/w działań czuwają kreatywne, uśmiechnięte i chętne do 

pomocy osoby. Pomimo faktu, że zbliżamy się do końca realizacji projektu to nie koniec 

działań, które oferujemy swoim uczestnikom. W najbliższym czasie będą zrealizowane 

szkolenia dla opiekunów i podopiecznych na których będzie możliwość zapoznania 



się z zagrożeniami jakie czyhają na Nas w sieci oraz negatywnego wpływu jaki ma na 

nas nadmiar czasu spędzonego na grach komputerowych.  

 


